Upplupna kostnader 2,2 – – – – 2,2

Summa 5,7 0,3 0,1 0,0 0,0 6,1

NOT 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 juni 2024 30 juni 2023
Upplupna räntekostnader – –

Upplupna semesterlöner  0,2  0,3

Upplupna sociala avgifter  0,1  0,1

Övriga poster  1,2  1,4

Upplupna kostnader till inköp av krypto  0,4  0,4

Redovisat värde 1,9  2,2

Med refinansieringsrisk avses risken för att finansiering för förvärv
eller utveckling inte kan behållas, förlängas, utökas, refinansieras
eller att sådan finansiering endast kan ske på villkor som är
oförmånliga för bolaget. Koncernen är inte utsatt för refinansierings-
risk, då finansiering inte sker via låneskulder, utan i allt väsentligt
via eget kapital.

Koncernens kontraktsenliga och odiskonterade räntebetalningar
och återbetalningar av finansiella skulder framgår av tabellen nedan.
Finansiella instrument med rörlig ränta har beräknats med den ränta
som förelåg på balansdagen. Skulder har inkluderats i den period
när återbetalning tidigast kan krävas.

Juli 2023 – juni 2024 Juli 2022 – juni 2023

Känslighetsanalys
Effekt på resultat

före skatt
Effekt på

eget kapital
Effekt på resultat

före skatt
Effekt på

eget kapital

SEK

+ 5% -0,3 0,1 -0,3 0,2

- 5% 0,3 -0,1 0,3 -0,2

Quickbit | Årsredovisning 2023 / 2024 69

NOT 25 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter balansdagen.

NOT 23 Kassaflödesanalys

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2023/2024 2022/2023
Justeringar i rörelseresultatet

Avskrivningar  4,8  6,9

Nedskrivning rörelsefordringar –  5,6

Avsättning för förväntade kreditförluster – –

Övrigt – -0,5

Summa  4,8  12,0

Icke-kassaflödespåverkande förändringar
Förändring av skulder hänförliga
till finansieringsverksamheten 1 juli

2023

Kassa-
flöden från

finansiering Leasing
Valutakurs-

effekter Övrigt
30 juni

2024

Leasingskulder 0,5  – -0,2 0,0 – 0,3

Summa skulder hänförliga till
finansieringsverksamheten 0,5 – -0,2 0,0 – 0,3

Icke-kassaflödespåverkande förändringar

1 juli
2022

Kassa-
flöden från

finansiering Leasing
Valutakurs-

effekter Övrigt
30 juni

2023
Leasingskulder 0,5 – 0,0 0,0 – 0,5

Summa skulder hänförliga till
finansieringsverksamheten 0,5 – 0,0 0,0 – 0,5

NOT 24 Transaktioner med närstående

En förteckning av koncernens dotterföretag, vilka även är de företag
som är närstående till moderbolaget, anges i Not 19 Koncernföretag.
Alla transaktioner mellan Quickbit eu AB (publ), och dess dotterföre-
tag har eliminerats i koncernredovisningen. Ytterligare information
om moderbolagets transaktioner med dotterföretag återfinns i
moderbolagets Not 22 Transaktioner med närstående.

För information om ersättningar till ledande befattningshavare,
se Not 6 Anställda och personalkostnader.

Quickbits övriga transaktioner med närstående utgörs av:
fakturering av konsulttjänster från ledande befattningshavare.